
UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XLVI/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 

3, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U.Nr.162, poz.1568 z późn. zm.) i przepisów ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 

3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz.1298 z późn, zm.) Rada 

Miejska w Dukli uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale własnej nr XLV/274/10 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

1) W § 1 w tabeli nr 1 plan dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w planie ogółem, kwotę 1.037.144,07 zł zastępuje się kwotą 1.037.114,07 zł. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 16.751.075,75 

zł. w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2010 na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” 

realizowaną w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 

lata 2007-2013 w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.755.582,77 zł,

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.000.000,00 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie w latach 2010-2011 działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na operację pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasionka – etap IV” realizowaną

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-

2013 w kwocie 4.000.000,00 zł, w tym dotyczące wydatków:

roku 2010 – 2.000.000,00 zł roku 

2011 – 2.000.000,00 zł.” 

3) § 6 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „ sfinansowanie zadań zlecanych podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w trybie ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie w kwocie 29 800,00 zł na zadania z zakresu kultury:

a) Kształtowanie rozwoju młodego pokolenia w duchu wartości narodowych i tradycji – 6.800,00 zł 

b) Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych – 8.000,00 zł, 

c) Pielęgnowanie polskości, podtrzymywanie obrzędów ludowych, rozwijanie świadomości narodowej – 

15.000,00 zł”. 

4) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

286.200,00 zł w tym: 149.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały budżetowej a 137.200,00 zł w rezerwie 

celowej z przeznaczeniem na zadania:

a) Wypoczynek dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych alkoholizmem – 30.000,00 zł 

b) Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów i młodzieży – 80.000,00 zł 

c) Alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i młodzieży – 27.200,00 zł”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się dotacje przedmiotowe dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do: 1m3 dostarczanej wody w kwocie 72.493,00 zł, 1m3 odprowadzanych 

ścieków w kwocie 4.623,00 zł”. 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w kwocie 1 182.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

1) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 1 o nazwie: 

„Dukielskie Euroboisko – etap II, wykonanie trybun i zaplecza” zmniejsza się wysokość nakładów w wyniku 

korzystnego rozstrzygnięcia przetargu w roku 2010 o kwotę 262 994,32 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie 

i wynoszą 1 362 005,68 zł.

2) W programie pod nazwą: „ Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w zadaniu nr 2 o nazwie: 

„Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli” zmienia się zakres rzeczowy wykonania poprzez zwiększenie 

wysokości nakładów w roku 2010 o kwotę 352 108,41 zł. Łączne nakłady ulegają zmianie i wynoszą 4.277 

108,41 zł.

3) Wyodrębnia się wydatki majątkowe na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 roku 

w kwocie 18 465 014,47 zł na:

a) realizację programu pn.: „Zwiększenie czystości wód gruntowych i uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w północnej części Gminy Dukla poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Równe” 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, wydatki majątkowe – 6 415 900,38 zł, 

b) na realizację programu „Rozwój bazy oświatowej i sportowej gminy Dukla” w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, rozdział 80110– Gimnazja, wydatki majątkowe – 7 949 114,09 zł 

c) na realizację programu „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Dukla” w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, wydatki majątkowe – 4.100 000,00 zł”. 

9) W § 12 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 - 6 w brzmieniu: 

„ 3) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

1.035.614,07 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

4) Tabela nr 10 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

5) Wyodrębnia się w budżecie wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych:

a) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł,

b) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych w kwocie 1.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

11.

6) Tabela nr 11. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  Wpływy z różnych dochodów - likwidacja GFOŚiGW 783 614,07

  Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 

Marszałkowski

250 000,00

  Wpływy z różnych dochodów - kary za korzystanie ze środowiska 2 000,00

Wydatki majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035

614,07

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035

614,07

    wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 1 035

614,07

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Wpływy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 500,00

10) W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań na zadania ujęte w limicie wydatków na wieloletni 

program inwestycyjny Gminy Dukla w 2011 roku do kwoty 3 540 000,00 zł”, 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Dukli 

Zbigniew Uliasz 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/276/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Treść  Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 000,00

  01030 Izby rolnicze   0,00 7 000,00

    Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

podmiotowa 0,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 72 493,00

  40002 Dostarczanie wody   0,00 72 493,00

    Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 

mieszkańcom Dukli przez GKiM Sp z o.o. 

w Dukli

przedmiotowa 0,00 72 493,00

600 Transport i łączność  1 000,00 0,00

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   1 000,00 0,00

    Dotacja celowa - na opłaty za rezerwację 

częstotliwości ( WiMAX) - porozumienie 

z Gminą Sanok

celowa 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00

  75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   0,00 10 000,00

    Dotacja celowa- dla GOPR w Sanoku na 

zapewnienie bezpieczeństwa w górach

celowa 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 500,00 0,00

    Wpłaty jednostek na fundusz Policji podmiotowa 7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 181 600,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

  0,00 181 600,00

    Dotacja na realizację zadania z zakresu usług 

opiekuńczych przyznanych na podstawie 

decyzji-do realizacji przez PKPS wyłoniony 

w drodze konkursu

celowa 0,00 181 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

0,00 4 623,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   0,00 4 623,00

    Dopłata do 1m3 odprowadzanych ścieków 

przez mieszkańców Mszany, Zawadki 

Rymanowskiej przyjmowanych przez GKiM 

Sp z o.o. w Dukli

przedmiotowa 0,00 4 623,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  718 000,00 100 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   515 000,00 0,00

    Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 515 000,00 0,00

  92116 Biblioteki   203 000,00 0,00

    Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Dukli podmiotowa 203 000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00 100 000,00

    Dotacje na prace remontowe 

i konserwatorskie obiektów zabytkowych

celowa 0,00 100 000,00

    * Klasztor OO.Bernardynów - na prace 

remontowo-konserwatorskie w kościele 

  0,00 21 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Zawadce 

Rymanowskiej - na prace remontowo-

konserwatorskie przy cerkwi 

  0,00 4 000,00 

    * Parafia Grecko - Katolicka w Olchowcu - 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

cerkwi 

  0,00 7 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Jasionka - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 18 000,00 

    * Parafia Rzymsko-Katolicka Tylawa - na 

prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 12 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Dukli - na 

na prace remontowo-konserwatorskie przy 

dzwonnicy przykościelnej 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka Wietrzno - 

na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

  0,00 13 000,00 

    * Parafia Rzymsko - Katolicka w Trzcianie 

- na prace remontowo-konserwatorskie 

w kościele 

0,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport  0,00 80 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   0,00 80 000,00

    Dotacja na sport kwalifikowany zgodnie 

z uchwałą w sprawie określenia warunków 

i trybu wsparcia finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego - dofinansowanie projektów 

służących rozwojowi sportu kwalifikowanego

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 726 500,00 455 716,00

ID: EOKLA-WNBNH-NZLPD-OTWAD-YURNX. uchwalony. Strona 7 / 7


